## 1263. « Rotulus facultatis decretorum Parisiensis » ad Urbanum V missus.

1362, Novembris 23.

Sanctitati vestre supplicant vestri humiles et devoti filii universi magistri vestri studii Parisiensis, quatinus doctoribus facultatis decretorum Parisiensis infrascriptis de beneficiis et gratiis inferius annotatis, prout in eorum supplicationibus singulis continetur, dignissimi misericorditer providere cum acceptationibus ....

Magistro Ilberto de Sarcellis doctori decretorum, licentiatu in legibus ac magistro in art., decano facultatis decretorum predicte, de can. et preb. dignitate, personalu vel officio cum cura vel sine cura ecclesie Carnot.

Magistro Stephano de Parisius, decano Parisiensi, doctori decretorum, concedere dignetur sanctitas vestra, beatissime pater, vestram et apostolice sedis benedictionem et gratiam. — Benedicat tibi Deus et noveris gratiam sedis apostolice habere!.

Magistro Johanni de Fresneyo actu regenti Parisius in decretis ac licentiatu in legibus, de canonicatu et prebenda, dignitate, personatu, officio vel beneficio cum cura vel sine cura vacante vel vacaturo in ecclesia Bajocensi.

Magistro Johanni Galli<sup>2</sup>, utriusque juris professori, actu regenti Parisius in decretis, can. prebendalo eccl. Bajocens., de dignitate, personatu vel officio ejusdem ecclesie.

Magistro Stephano Lebistant doctori decretorum, in jure civili licentia, de dignitate thesaurarie sive can. et preb. in ecclesia Ebroic.

Magistro Nicolao de Perayo doctori in decretis, licentiatu in legibus, de can. et preb. in eccl. Rothomag.

Magistro Roberto Fabri de Granciis decretorum doctori, licentiatu in legibus et art., actu regenti Parisius, qui dudum etiam a tempore xxx annorum et amplius primo auctoritate fe. re. domini Johannis pape XXII canonicalum ecclesie Noviomensis habuit sub expectatione preb. [de can. ejusdem ecclesie Noviomens.].

Magistro Ihamoni Ruffli, Leonens. dioc., doctori decretorum actu regenti Parisius ac licentia in legibus, ecclesiam parochialem de Limolio Parisiensis dioecesis obtinenti, de can. et preb. eccl. Andegav.

Magistro Rogero Mustelli, Rothomag. dioc., doctori decretorum, licentia in legibus, de can. et preb. vacantibus in eccl. Rothomag.

Magistro Durando de Fontibus, utriusque juris professori, de can. et preb. in ecclesia Parisiens., Carnot., Bajocens., Rothomag., Landunens., vel Camerac.<sup>3</sup>.

Magistro Philippo Wallevant doctori decretorum<sup>4</sup>.

Supplicat sanctitati vestre devotus filius vester Alanus Nuzi, bedellus generalis Universitatis Parisiensis in facultate decretorum, quatinus sibi gratiam facientes de matricularia eccl. Parisiens. laicis conferri consuela.

Supplicat sanctitati vestre Guillermus Gollo clericus Leonens. dyoc., subbedellus generalis facultatis decretorum Parisiens.

[13]

Sine lectione. — Fiat. B. — Dat. Avinione viij kal. Decembris<sup>5</sup>, anno primo.

Reg. Vat. Suppl. Urbani V, an. 1, p. 1, fol. 76. — Unicuique additur « Fiat. B. ».

1. In margine : « talis est intentio pape. Jo[hannes] ». Stephanus, ab eod. an., Maii 3, per resignat. Petri de Monte Revello, dec. Paris. (Reg. Aven. Innocent. VI, vol. XXVIII, f. 154), an. sequenti, Decemb. 11, fit episc. Paris. (Reg. Aven. Urb. V, vol. VIII, fol. 138<sup>b</sup>), predecessore ejus Johanne defuncto, et an. 1364, Martii 3, consecratus est (LL. 106<sup>b</sup>, p. 476, in Arch. nat.). An. 1368, Septemb. 22, Stephanus creatur card. tit. S. Eusebii, qui an. 1369, Februario 13, primo intravit curiam (Contelori). Minime idem est ac Stephanus de Parisius an. 1314 in *Chartul.*, II, n° 712, quibus confundendis Bulaeus, IV, 991, ansam praehet. — 2. Ipse erat nuntius Univers. pro facult. decret. (Suppl. Urb. V, an. 1, p. 3, fol. 83). An. 1363, Febr. 10, suppl. nt ei detur can. et praeb. Senonens. (Suppl. Urb. V, an. 1, p. 3, fol. 77). Late de eo in Arch. nat. Paris., X<sup>ta</sup>, 21, fol. 321, ad an. 1368. — 3. An. 1363, Febr. 10, suppl. de can. et praeb. eccl. Bajocens. (Suppl. Urb. V, l. c.). — 4. In margine : « Cassata ista per me Jo[hannem] quia in or[iginali] fuit cassata per dom. Pumpilonensem vicecancelarium, et ego feci de mandato suo ». — 5. Primo « non. Decemb. », postea deletum et in margine sicut in rotulo theologorum.

1264. « *Rotulus magistrorum facultatis medicine Parisiens.*<sup>1</sup> » ad *Urbanum V missus.*

1362, Novembris 26.

Sanctitati vestre supplicant devoti et humiles filii vestri omnes et singuli magistri Universitatis Parisiensis quatinus magistris facultatis medicine Paris. infrascriptis, qui etiam omnes magistri in artibus existunt, de beneficiis inferius annotatis .... dignemini misericorditer providere cum acceptatione ....

Magistro Venlurino de Castello subdyac., de can. sub expectatione preb. eccl. Beate Marie de Balna Eduens. dioc.

Magistro Petro Lupi dyac. Cameracens. dioc.

Magistro Gervasio Christiani<sup>2</sup> dyac. Bajocens. dioc., de can. sub expectatione preb. Sancti Leofardi de Magduno supra Ligerim, Aurelianens. dioc., non obstante can. eccl. S. Sepulteri Cadomens.

Magistro Guiberto de Celeceto<sup>3</sup> dyac. Lingonens. dioc., de can. sub expectatione preb. S. Martini Turonens.

Magistro Ricardo Mignoti dyac. Bajocens. dioc.